

Žádost o poskytnutí informací podle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Žádost ze dne 07. 12. 2015 (doručeno 07. 12. 2015 e-mailem)

Na základě žádosti o poskytnutí informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, žádám o poskytnutí následujících informací:

1. Zda Fond eviduje nájemní/pachtovní smlouvu mezi vlastníkem pozemku/pozemků zahrnutých do půdního bloku čtverce 730-1170 zkrácený kód 8808 a uživatelem?
2. Je nájemce/propachtovatel současně i uživatelem tohoto bloku? Od kdy je nájemní/pachtovní smlouva uzavřena?
3. Mezi jakými stranami je smlouva uzavřena? V případě, že náležití pozemek/pozemky pod půdním blokem byl/byly součástí směny – mezi jakými subjekty byla směna provedena.
4. Jaké konkrétní dotační tituly byly na výše uvedený půdní blok žádány a jaká celková částka od roku 2007 do konce fiskálního roku 2014 byla vyplacena?

Poskytnutí informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění

Odpověď ze dne 04. 01. 2016

dne 7.12.2015 byla doručena Státnímu zemědělskému intervenčnímu fondu, IČ: 48133981 (dále jen „Fond“) Vaše žádost o poskytnutí informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), ve které žádáte o poskytnutí informací k půdnímu bloku čtverce 730-1170.

Na shora uvedenou žádost o poskytnutí informace reagoval Fond odpovědí ze dne 21.12.2015 (SZIF/2015/0688383), ve které Vás informoval o prodloužení lhůty pro poskytnutí informace v souladu s § 14 odst. 7 písm. c) zákona.

K výše uvedené žádosti o poskytnutí informací Vám Fond sděluje následující:

1. Fond neeviduje Vámi požadovanou nájemní/pachtovní smlouvu.
2. Fond nemá tuto informaci k dispozici.
3. Fond nemá tuto informaci k dispozici.
4. Tabulku s Vámi požadovanou informací Vám zasíláme v příloze.